
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4263759 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 395 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji souhrn pozemků o celkové výměře 5 486 m2 v
České Třebové - Kojovec. Jedná se o pozemky  o výměře 882 m2,
1 644 m2, které se podle platného Územního plánu nacházejí v
zastavěném území ve funkční ploše SV - smíšená venkovská
zástavba. Tyto funkční plochy je možno využít pro bydlení v
rodinných domech. Inženýrské sítě - elektřina je vedena na hranici
pozemku, vodovod a kanalizace za hranicí pozemku. Dále
nabízíme pozemek o výměře 2960 m2, který je veden jako trvalý
travní porost (využití jako zahrada). Tento pozemek se dá buď
rozdělit na dvě parcely a vložit do nového územního plánu na
výstavbu rodinných domů, nebo si ho ponechat jako zahradu. Na
pozemcích jsou postavené dvě chaty. Pozemek je slunný, svažitý.
Cena k jednání. Příjezdová cesta je obecní. Klidné místo,
doporučuji prohlídku. S financováním vám může pomoci naše
hypocentrum. Více informací u makléře nebo na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4263759
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879944
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5486 m2
Kód zakázky: 879944

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Vídenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


